                                                                                                                                                                                                                                                        ПРОЕКТ

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_________________сесія __________ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                       №                     

    

Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 24.02.2017  №651-14/VII  
«Про затвердження Програми 
розвитку комунального 
підприємства Кам’янської міської ради 
«Кіноконцертний зал «МИР» на 2017 рік»
З метою підтримки функціонування комунального підприємства «Кіноконцертний зал «МИР», у зв’язку із передачею на баланс підприємства кінотеатру ім. Т.Г.Шевченка, збереження інфраструктури та розвитку кінотеатрів, створення належних умов для творчої самореалізації, підвищення якості та ефективності кінообслуговування населення, керуючись п.22 ч.1 ст. 26, ч.1. ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
           1. Унести зміни до рішення міської ради від 24.02.2017  №651-14/VII  «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» на 2017 рік», а саме:

1.1. Викласти додаток 2 «Перелік заходів Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» на 2017 рік» у новій редакції (додаток 1).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.
         3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

2

ради Мелешка В.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко) та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська).
Міський голова​                                                                              А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 2

до рішення міської ради

від  24.02.2017 №651-14/VII

(у редакції рішення міської ради

від _______ №_________)
    

ПЕРЕЛІК
заходів Програми розвитку комунального підприємства
Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» 

на 2017 рік

	№п\п
	Зміст заходів Програми
	Відповідальні за виконання 
	Джерело фінансування
	Всього, тис.грн

	1. 
	Впровадження економічних механізмів господарювання


	Департамент з гуманітарних питань міської ради

КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир»
	Не потребує фінансування
	-

	2. 
	Організація гастрольно-концертної діяльності професійних та аматорських колективів, виставкової роботи
	Департамент з гуманітарних питань міської ради

КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир»
	Не потребує фінансування
	-


                                                                                                                              2                                                                          Продовження додатка 2
	3. 
	Розрахунки за енергоносії та енергоресурси та воду на функціонування басейну (залізобетонної споруди) КП КМР «Кіноконцертний зал «МИР», 

- у тому числі погашення кредиторської заборгованості за 2016 рік
	Департамент з гуманітарних питань міської ради

КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир»
	Міський

бюджет


	100,0

11,7

	4. 
	Фінансова допомога на поповнення статутного фонду на виплату заробітної плати з нарахуванням
	Департамент з гуманітарних питань міської ради

КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир»
	Міський

бюджет


	490,0


        Секретар міської ради

                                





       О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

